
     

 

GZGK.271.2.2022            Trzebnica, 14.04.2022 r. 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.2.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie podstawowym p.n.: „Świadczenie usług bezpośredniej ochrony fizycznej mienia na 
terenie składowiska odpadów zlokalizowanego na północ od m. Marcinowo, gm. Trzebnica” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 2 
złożona przez Wykonawcę: Tom Service Sp. z o.o., ul. Barlickiego 5/6, 50-324 Wrocław, za cenę 
ofertową brutto: 148 273,45 zł. 
Oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
zdobytych w 

kryterium 
„Cena ofertowa 

brutto” 

Ilość punktów 
zdobytych w 

kryterium 
„Termin płatności 

faktury” 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 

 

1 

Konsorcjum w składzie: 
EKOTRADE Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa, 
AGOPOL-EKOTRADE Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – 
partner konsorcjum 
ul. Jana Kilińskiego 31,  76-200 Słupsk, 
SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie, 
EKOTRADE OCHRONA Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Melomanów 4,  00-712 Warszawa, 
EKOTRADE SECURITY Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa 

54,48 40,00 94,48 

 

2 
Tom Service Sp. z o.o. 
ul. Barlickiego 5/6, 50-324 Wrocław 

60,00 40,00 100,00  

3 
N PORT SECURITY Sp. z o.o. 
ul. Gajowicka 95, 53-421 Wrocław 

55,66 40,00 95,66  

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w następnych. 
 
 

 

 



 

 

 


